
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 509

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI SOCIALI

NUM. 59    DEL 03-07-18

======================================================================
OGGETTO: REVOCA    DETERMINA  N. 26  DEL  27.03.2018 -   A=

VENTE    PER  OGGETTO " AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE
DELLA  GESTIONE CASA DI OSPITALITA' - DETERMINA  A
CONTRARRE, ATTRIBUZIONE  DELLA PROCEDURA  DI SELE=

======================================================================

L'anno  duemiladiciotto il giorno  tre del mese
di  luglio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Richiamata la propria precedente determinazione n. 26  del 27.03.2018  avente  per
oggetto:
Affidamento in concessione  della gestione Casa di Ospitalità – Determina a contrarre,
attribuzione  della procedura  di selezione del  contraente alla stazione unica appaltante
(S.U.A.)

Accertato, che a seguito  del  lungo  lasso di  tempo trascorso  dall’adozione  del
suddetto  atto  alla  pubblicazione  del  bando,  si   rende necessario  apportare  alcune
rettifiche  alla   determina   n.  26/2018   nonché al relativo  capitolato;

Visto la'rt. 21 - quinques della L. n. 241/1990 che disciplina la revoca del
provvedimento amministrativo per  mutamento della situazione di fatto.

Visto  l'art. 48  del  Dlgs 267/2000;

Ritenuto pertanto di revocare  la determina  n. 26  del  27.03.2018;

Visto l'art. 107 del D.Lgs n. 267/2000.

DETERMINA

Di revocare la propria precedente determinazione n. 26 del 27.03.2018 settore servizi
sociali per le motivazioni  indicate in premessa.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Paoletti Paolo

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 59 del 03-07-2018  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 12-07-18      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 12-07-18     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 12-07-18
al 27-07-18

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 03-07-18         Paoletti Paolo

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 59 del 03-07-2018  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


